Stg. Overloon War Chronicles
p/a Holthesedijk 2A
5825 JG_OVERLOON

BALANS PER 31 DECEMBER 2022

ACTIVA PASSIVA
31-12-2022  31-12-2021 31-12-2022  31-12-2021

Liquide middelen Eigen vermogen

Rabobank € 6.256 € 290 Eigen vermogen € 6.256 € 290
€ 6.256 € 290 € 6.256 € 290




Stg. Overloon War Chronicles

p/a Holthesedijk 2A
5825 JG OVERLOON

Omzet

donaties
grafadopties
overige ontvangsten
Brutomarge

Kosten en lasten
exploitatiekosten
verkoopkosten
kantoorkosten

overige algemene kosten

Resultaat

Winst- en verliesrekening boekjaar 2022

01-01-2022 t/m 31-12-2022

07-07-2021 t/m 31-12-2021

€ 2.820
- 5.904

- 321
. 384
- 1.642

- 410

€

€
€

8.724

2.758
5.966

2.700
25
10

1.277
736
51
381

€

€

2.735

2.445
290



